


भारतीय मानक ब्यूरो		Bureau of Indian Standards
(केन्द्रीय मुहर विभाग-2)		(Central Marks Department-2)

Our Ref: CMD-2/16: 14252

18 04 2017

Sub: First Licence granted on All India Basis for the product as per IS 14252:2015

KKBO has granted Certification Marks Licence No CM/L-5100112462 to M/s East Hooghly Poly Plast Pvt. Ltd. as per details mentioned below:

1. **Name of Licensee:** M/s East Hooghly Poly Plast Pvt. Ltd.
2. **Address:** Super Market, Chinsurah Station Road, PO Chinsurah, RS City: Chinsurah, Distt: Hooghly, west Bengal-712 102.
3. **Licence effective from:** 17 03 2017
4. **Scope of the Licence granted:**“High Density Polyethylene (HDPE) Woven Sacks for Filling Sand”.
5. **Standard :** IS 14252:2015

This is for information please.

(Arun Pucchakayala)
Scientist C, CMD-2

Head(CMD-2)(sd/-)

DDG (Certification) (sd/-)

All ROs/BOs for information please

ITS – with a request for hosting on BIS website under “What’s New”

संदर्भ: सी एम दी -2 /16:14252

18 04 2017

विषय: अखिल भारतीय स्तर पर आई एस 14252:2015 को प्रथम लाइसेंस प्रदान किया गया है ।

केकेबीओ द्वारा प्रमाणीकरण निशान लाइसेंस संख्या सी एम/एल-5100112462 मै. ईस्ट हूघली पोली प्लास्ट प्रा. लिमिटेड, के अनुसार नीचे विवरण दिया गया है।

1. लाइसेंसधारी का नाम : मै. ईस्ट हूघली पोली प्लास्ट प्रा. लिमिटेड
2. पता : सुपर मार्केट, चिनसुरह स्टेशन रोड, पी ओ चिनसुरह, आर एस, चिनसुरह, हूघली, पश्चिमी बंगाल 712102,
3. लाइसेंस प्रभावी : 17 03 2017
4. लाइसेंस का स्कोप : "वस्त्रादि - उच्च घनत्व पॉलीथीन (एचडीपीई)/ पालीप्रोपलीन (पीपी) के बुने हुए बोरे"
5. मानक : आई एस 14252:2015

कृपया कर यह सभी जानकारी के लिए प्रस्तुत है ।

(अरुण पुछकायला)
वैजा.सी (के.मु.वि.-2)

प्रमुख (सीएमडी 2)हस्ता/-

उपमहानिदेशक (प्रमाणन) हस्ता/-

सभी क्षेत्रीय/शाखाकार्यालयों को परिचालित

प्रतिलिपि : आई टी एस को बीआईएस वेबसाइटपर "व्हाटस न्यू" के अन्तर्गत अपलोड करने के लिए